
Milí a vážení přátelé, přeji Vám pěkný den.

Myslím tyto dny na své přátele. Myslím na jejich zdraví a zdraví jejich blízkých.

Musíme sice rušit řadu setkání a akcí. Stýská se mi po lidech, které vždy rád vidím. Musíme to 
chvilku vydržet. Hlavně, aby všichni nějaký ten týden či měsíc vše přečkali a nemuseli jsme si 
stýskat pro někoho, koho by ten zlobivý virus přepral.

Jinak stále denně pracujeme. V činorodosti je síla a víra. Sázíme hodně nových stromů, v lese, ale i 
okrasných a ovocných. 

Těším se na setkání u nás při nějaké pohodové příležitosti. 

Blíží se nám Velikonoce, svátek znovuzrození a nového nadějného žití. Věřím, že zafungují jako 
velká vzpruha a předěl k lepšímu vývoji se současnou situací.

Mám radost, že se v naší obci v posledních měsících narodilo několik děvčátek a chlapečků. 

Mějte se dobře, hodně sil a brzy na viděnou.

Zdravím, Petr Klásek.

P.S. – připojuji několik snímků z našich končin, z naší pošumavské přírody, která se velikonočně 
probouzí.






